
UCHWAŁA NR IV/26/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna  

na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 258, art. 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. W Uchwale Nr III/24/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2015 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §7 otrzymuje brzmienie: „§7. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu w wysokości 965 664,55 zł, zgodnie z tabelą Nr 3”; 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: „§17. Upoważnia się Burmistrza Głowna w roku 

budżetowym 2015 do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  

1 500 000,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu między rozdziałami  

i paragrafami; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach zadań 

inwestycyjnych danego działu, z wyłączeniem zmian w planie wydatków 

powodujących zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia ujęte  

w wieloletniej prognozie finansowej, o ile te zmiany nie spowodują powstania 

nowych zadań inwestycyjnych bądź likwidacji istniejących zadań 

inwestycyjnych.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


